13 de dezembro de 2021 Diário Oficial de Santos126

COMPANHIA DE
ENGENHARIA DE
TRÁFEGO

ATOS DA GERÊNCIA OPERACIONAL

COMUNICADO
VEÍCULO DE PLACA MTH 3985

Nos termos do art. 2º da Resolução nº 002/2018, publicada no Diário Oficial de Santos de 15/05/2018,
fica NOTIFICADO (A) Michelly Zettel Capurso Buck, proprietário (a) do veículo de placa MTH 3985, para os
fins de no prazo improrrogável de 24 (vinte e quatro) horas, a partir da publicação deste, retirar o veículo
de placa supra, marca Renault, modelo Kangoo, cor vermelha, que se encontra estacionado há mais de 7
dias na Rua Teixeira de Freitas, oposto ao nº 38, sob pena de remoção do mesmo ao pátio de recolhimen-
to de veículos por esta Companhia, com a cobrança posterior das taxas devidas. Maiores informações
podem ser obtidas junto à CET-Santos, sito à Avenida Rangel Pestana, 100 (Vila Mathias), na Unidade de
Operações, das 08h00 às 16h30. Qualquer procedimento administrativo, no entanto, não interromperá o
prazo supra.

Santos, 10 de Dezembro de 2021
MILTON DUARTE ANTUNES

GERENTE DE OPERAÇÕES

ATOS DO CHEFE
DO PODER
LEGISLATIVO

COMUNICADO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 787/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2021
Interessado: Diretoria de Tecnologia da Informação e Telecomunicação
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de telecomunicações na mo-

dalidade STFC (Serviço Telefônico Fixo Comutado), nos termos das concessões outorgadas pela Agência
Nacional de Telecomunicações – ANATEL, conforme especificações técnicas constantes do Termo de Re-
ferência.

Em face dos elementos constantes no processo administrativo nº 787/2021, a pregoeira e equipe de
apoio comunicam que a Mesa Diretora determinou a HOMOLOGAÇÃO (fl. 710) do procedimento licitató-
rio realizado através do Pregão Eletrônico nº 21/2021, adjudicando-o à seguinte empresa: TELEFÔNICA
BRASIL S.A. – CNPJ nº 02.558.157/0001-62.

Valor total arrematado: R$ 30.999,96
Valor estimado pela Administração: R$ 99.827,82
Economia correspondente: R$ 68.827,86
Publique-se na forma da lei.
Santos, 10 de dezembro de 2021.

ROSE FARIAS BRAGA
PREGOEIRA

GEZIEL FERREIRA FIGUEREDO
EQUIPE DE APOIO

CYNTHIA FAGUNDES DE O. PIMENTEL
 EQUIPE DE APOIO